2701.

1329 d. 3 Mars.

Lund.

Myntaren i Lund STRANGE JÖNSSON gifver till Kapitlet i Lund, i själagåfva för sig och sin hustru Cecilia, sin gård inom S:t Botulphi församling i Lund, med föreskrift om medels utdelande vid hans och hans hustrus årsbegärelse.

Registr. Eccel. Lundens. perg. pag. 102.

Vniuersis presentes litteras inspecturis STRANGE JÖNESSON monetarius lundensis salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me in remedium animarum mee et cecilie vxoris mee dilecte. curiam meam lundis in parrochia beati botulphi lundis sitam quam habui de ingwaro ciue lundensi iusto empacionis titulo. honorabilibus viris dominis capitulo lundensi legasse. scotasse ac in manus tradidisse perpetuo possidendam Tali tamen condicione quod dictum capitulum et canonici qui pro tempore inibi fuerint. post dies vtrorumque nostrum. meos scilicet et vxoris mee predicte. anniuersaria nostra cum quatuor marchis denariorum nouorum scanensium de dicta curia. qualitercumque de ipsa ordinandum duxerint in choro lundensi annuatim teneant et perpetuo obseruent. Ita videlicet quod due marche denariorum inter canonicos qui vigiliis et misse in die anniuersarii mei interfuerint. distribuantur et equaliter diuidantur. relique vero due marche in die anniuersarii vxoris mee predicte distribuende similiter. erogentur. In cuius rei testimonium. sigillum meum vna cum sigillo et sub testimonio ciuitatis lundensis. presentibus litteris est appensum. Datum lundis anno domini M CCC XX nono in octaua beati mathie apostoli.

Öfverskrift: Super vna curia in parrochia beati botulphi. pro anniuersario strangonis jensson.

2702.

1329 d. 14 Mars.

ANUND SIXTENSSON säljer 2 örtugland i Kappsta i Lid socken till Kaniken i Strengnäs Ingevald Magnusson och förbinder sig, att, om denna handel skulle af något skäl återgå, i stället lempa lika mycken jord i Örsta i Husby Oppunda socken.

Peringskölds Monum. Sveo-Goth. Tom. VI: 71.

Omnibus presens scriptum cernentibus ANUNDUS SIXTENSSON salutem in omni[um] saluatore, Tenore presencium recognosco me discreto viro et reuerendo domino Ingewaldo Magnusson Canonicu Strengnensi duos solidos terre cum dimidio in villa kapastum parochia lijd cum omnibus adiacenciis prope vel remote sitis vendidisse, et si predicta predia per aliquem de causa aliqua iniuste inpeti contigerint [ɔ:-rit], vel minus indebite inpediri me obligo ad tanta predia sibi in villa yrastum parochia husaby uppunde tytulo consimili refundendum [ɔ:-da]. In cuius rei evidenciam sigillum dilecti patris nostri